П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО  ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
От  27 октября 2016 года               № 56
Об отмене постановления администрации Сергиевского сельского поселения от 03.05.2011 г №20 «О порядке сбора отходов на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области».

В связи с Протестом прокурора Даниловского района  на постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 03.05.2011 г №20 «О порядке сбора отходов на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области»., администрация                                п о с т а н о в л я е т  :
1. Постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 03.05.2011 г №20 «О порядке сбора отходов на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского  муниципального района Волгоградской области»                  - о т м е н и т ь.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Сергиевского

сельского поселения                                                                                А.В.Иордатий